Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

No. apellidosly Nombrt?s ehoskeivideres Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional Ciucadieniblaue Teléfono institucional | Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
1 Lavayen Orrala Felix Javier Director Provincial Direccion Provincial i;'oil;ayaqu" entre 9 de octubre y 10 de Santa Elena (593) 4 2 940 276 103 felix.lavayen@casadelacultura.gob.ec
2 Guaman Toapanta Marco Rodrigo Secretario General - Encargado UATH Secretaria General 2;;)?;“““” entre 9 de octubre y 10 de Santa Elena (593) 4 2940 276 102 marco.guaman@casadelacultura.gob.ec
3 Rodriguez Orrala Piedad Janet Contadora - Tesorera Financiera :;;)ftiayaquil entre 9 de octubre y 10 de Santa Elena (593) 42942616 - piedad.rodriguez@casadelacultura.gob.ec
4 Yagual Villao Jackie Nathaly Informatica - Proyectos y Sistemas Planificacion y Sistemas 2;.Oftuoayaquil entre 9 de octubre y 10 de Santa Elena (593) 4 2940 276 101 jackie.yagual@casadelacultura.gob.ec
5 Abad Armijos Sofia Nathalia Secretaria Ejecutiva Provincial Administrativa 2;‘02;”3[‘“" entre 9 de octubre y 10 de Santa Elena (593) 4 2940 276 101 sofia.abad@casadelacultura.gob.ec
. Alarcén Santilldn Jorge Eduardo Servicios Varios Administrativa :;;’f:;ayaquil entre 9 de octubre y 10 de Santa Elena (593) 4 2940 276 101 jorge.alarcon@casadelacultura.qob.ec
7 Cuesta Rondoy Roberto Francisco Chofer Administrativa 2;‘02[;“““” entre 9 de octubre y 10 de Santa Elena (593) 4 2940 276 101 roberto.cuesta@casadelacultura.gob.ec
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/4/2021
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): SECRETARIA GENERAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): AB. MARCO GUAMAN

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: marco.quaman@casadelacultura.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (04) 294-0276 EXTENSION 102
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